

Achizitie de alimente

I.D.: 97826358

Documente participare:

- FisaDate_DF1215933.pdf
- caiet de sarcini-semnat.pdf
- declaratie-semnat.pdf
- Model contract -semnat.pdf
- Formulare achizitie--semnat.pdf
- DUAE_CERERE_282909.xml

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	13.06.24	Pretul estimativ:	392.541,30 RON - 392.541,30 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: Nr. Lot Denumire produs/serviciu/lucrare U.M. Cantitatea PU Valaorea estimata 1 Amestec supa legume congelate KG 620 7,40 4.588,00 2 Biscuiti Piknic sau echivalent/70 g BUC 1.970 1,10 2.167,00 3 Biscuiti Eugenia sau echivalent 36gr BUC 210 1,30 273,00 4 Boia ardei plic 250 g buc 60 9,75 585,00 5 Bors /L L 2.000 2,30 4.600,00 6 Branza de vaci 27% GR/kg KG 1.830 22,20 40.626,00 7 Branza topita cutie 8 cuburi 140g BUC 760 6,80 5.168,00 8 Cacao plic 50 g buc 150 3,63 544,50 9 Carnati cabanos /kg KG 170 17,40 2.958,00 10 Carne tocată amestec vita/porc congelata KG 270 15,40 4.158,00 11 Cascaval /kg KG 630 24,90 15.687,00 12 Castraveti murati borcan 4250 ml buc 140 18,50 2.590,00 13 Ceai menta /plic PLIC 24.000 0,10 2.400,00 14 Cimbru plic 8g buc 125 1,30 162,50 15 Ciuperci taiate in saramura cutie 2550 g buc 350 25,00 8.750,00 16 Compot visine /persici la cutie sau borcan 700g buc 370 6,40 2.368,00 17 Corn cu gem /1 buc 50g BUC 210 1,20 252,00 18 Cotlet de porc congelat/kg KG 320 24,20 7.744,00 19 Crenvursti de pui/ porc/kg KG 90 23,20 2.088,00 20 Fasole boabe uscata /kg KG 250 7,80 1.950,00 21 Faina de orez la pg 0,500g buc 25 12,00 300,00 22 Fasole verde taiata congelata /kg KG 185 10,00 1.850,00 23 Făină alba de grau 000 /kg KG 100 2,00 200,00 24 Ficăței pui congelati/kg KG 340 9,80 3.332,00 25 Foi de dafin plic 4g buc 84 1,50 126,00 26 Gem fructe de padure/caise/capsune /1buc (20g/buc) BUC 22.800 0,50 11.400,00 27 Gem fructe de padure/caise /kg KG 6 13,30 79,80 28 Gogosari in otet borcan 4000ml buc 260 34,80 9.048,00 29 Griș 500 g buc 230 2,00 460,00 30 laurt 3,5% /1 buc (130gr-150 gr.) BUC 9.660 1,10 10.626,00 31 Lapte 3,5% /L L 1.700 4,50 7.650,00 32 Lămâie /kg KG 50 4,90 245,00 33 Macaroane/spachete 500 g buc 2.640 4,50 11.880,00 34 Mazăre congelata /kg KG 1.270 10,00 12.700,00 35 Mălai /kg KG 780 2,30 1.794,00 36 Măsline in saramura la cutie 4800g sau 2000 g kg 35 15,90 556,50 37 Napolitane joe sau echivalent 46g BUC 210 1,50 315,00 38 Orez /kg KG 1.000 4,80 4.800,00 39 Otet /L L 13 3,50 45,50 40 Oua M/L buc 60.000 1,00 60.000,00 41 Paste tomate 24% cutie 800 g buc 100 13,00 1.300,00 42 Paste forme, sac 5 kg buc 15 23,00 345,00 43 Pate pui/porc (48g/) BUC 5.100 1,60 8.160,00 44 Pesmet 500 g buc 20 4,60 92,00 45 Piept pui fara os congelat/kg KG 770 19,80 15.246,00 46 Piper negru macinat la plic 17g buc 270 3,30 891,00 47 Prajitura cu lapte magura sau echivalent 35 g BUC 420 1,60 672,00 48 Pulpă de pui inferioare congelate /kg KG 1.400 10,00 14.000,00 49 Roșii decojite cuburi 380-400 g buc 8.500 3,60 30.600,00 50 Salam taranesc/vara/kg KG 530 29,00 15.370,00 51 Sare fină, iodată la cutie 1 kg KG 5 1,90 9,50 52 Smântână 20-32% grasime ambalat in caldarusa 900 g buc 260 12,70 3.302,00 53 Șuncă presata porc/kg KG 380 24,90 9.462,00 54 Taitei cuib 200 g buc 750 2,00 1.500,00 55 Trunghi de merluciu congelat/kg KG 190 23,00 4.370,00 56 Ulei de floarea soarelui 1l L 460 7,00 3.220,00 57 Unt de masă 82 % grasime, 10g BUC 23.300 0,50 11.650,00 58 Unt de masă 82 % grasime 200 g buc 3.000 8,00 24.000,00 59 Zahăr /kg KG 250 4,30 1.075,00 60 Zahăr vanilat plic 8 g buc 420 0,50 210,00 392.541,30

